11-63                                                     平成23年11月24日

東京メトロ（本社：東京都台東区 社長：奥 義光）では、日頃のご利用に感謝を込めて、東京メトロサ
ンクスイベント映画『マイウェイ』の試写会を平成 24 年 1 月 6 日(金)に開催し、抽選でペア 300 組 600
名様をご招待いたします。

制作費 25 億円、240 日間にも及ぶアジアからヨーロッパの大陸横断撮影を行い、映画史上最大のスケー

ルで、壮絶な物語そして人間の本質を描いた話題作をぜひこの機会にご堪能ください。

詳細は下記のとおりです。

記

（１）実施日時
平成24年1月6日（金） （上映時間 144分予定）
開場 18：00  開映 18：20

（２）会   場

有楽町朝日ホール （有楽町マリオン11F）
最寄駅：銀座線・丸ノ内線・日比谷線「銀座」駅

有楽町線「有楽町」駅

（３）ご招待人数
ペア300組600名様

（４）応募方法

郵便はがきに郵便番号・住所・氏名・年齢・職業・電話番号を
明記のうえ、ご応募ください。応募者多数の場合は抽選とさせて
いただきます。
なお、インターネットからもご応募いただけます。

（ＰＣ・モバイル アドレス http://www2.xross.jp/ulm/cinema/）

（５）応募先及びお客様のお問い合わせ先
〒113－0024  東京都文京区西片1－17－8 KSビル2F

（株）メトロアドエージェンシー 『マイウェイ』試写会事務局
TEL 03-5501-7844（土、日、祝日を除く10：00～18：00）
※ご応募いただいた方の個人情報は、招待状の発送時に利用させていただき、個人情報保護のため責任を持って管理いたします。

（６）応募期間
平成23年11月24日（木）～平成23年12月20日（火）到着分有効

（７）発   表
招待状の発送をもって発表に代えさせていただきます。

（８）ご鑑賞について

   12歳未満のご鑑賞される場合は、保護者の方の助言・指導が必要となります。

以上

映画『マイウェイ 12,000キロの真実』試写会

抽選で、ペア300組 600名様をご招待

©2011 CJ E&M CORPORATION & SK PLANET, ALL RIGHTS RESERVED

      配給：CJ Entertainment Japan/東映

東京メトロサンクスイベント

http://www2.xross.jp/ulm/cinema/